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Módosító javaslat !
Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. §-ának (1) bekezdése és 102 . §-ának (1) bekezdése alapján az általános
forgalmi adóról szóló T/3893. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 165 .* (1) bekezdése az alábbi c) ponttal egészűl ki :

„c)	 az	 adóalany a termék értékesítés,	 a	 szolgáltatás	 nyújtás	 ellenértékét	 saját
munkavállalójának béréb ő l levonja.”

Indokolás

A munkaadók a munkavállalóikra átterhelik a nem a vállalkozási tevékenységükhöz
kapcsolódó költségek egy részét vagy egészét, és ezért – az áfa törvény rendelkezéseinek
értelmében – általános forgalmi adó fizetési és számla kibocsátási kötelezettségük van .
Tekintettel arra, hogy a munkavállalók részére kibocsátott számlák valójában a
magánszemélyek számára nem bírnak jelentőséggel, ugyanakkor a kibocsátott számlákkal
kapcsolatban felmerülő számla kiállítási költségek és adminisztrációs terhek nem állna k
arányban azok jelentőségével, indokolt a számla-kibocsátási mentességek körét bővíteni .
Fontos, hogy a számla kibocsátás alóli mentesülésre nem minden esetben van lehetőség a
munkaadó és a munkavállaló közötti szolgáltatásnyújtás során, csak akkor ha a munkavállal ó
béréből vonják le – a közöttük lévő előzetes megállapodás alapján – a szolgáltatás díját. A
mentességek ilyen módon való bővítése nem veszélyeztetné az adó beszedését, hiszen a
munkaadó adófizetési kötelezettsége továbbra is fennáll, és a számlázott költséget, valamint a
kapcsolódó általános forgalmi az adót a munkavállaló a munkavállaló béréb ő l levonja .
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